OPERA PIA

Istituto Zirafa - Sacro Cuore di Gesu
Via Graceffo, 14 - Tel. 0922 23634
92100 AGRIGENTO

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N° 1 é DEL 14 OTTOBRE 2024

Oggetto: Variazione di Bilancio.

Lunedi 14 Ottobre 2024, alle ore 16:00 , presso i locali della Chiesa Madonna
degli Angeli , facendo seguito a convocazione del legale rappresentante, Sac. Angelo
Gambino , si @ riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Opera Pia Istituto Zirafa - Sacro
Cuore di Gesii, costituito dai componenti indicati nel seguente elenco, in cui @

espressamente indicata la presenza, ovvero l'assenza:

. Sac. Angelo Gambino, presidente <> presente;
. Sac. Matteo Mantisi, consigliere ecclesiastico < assente;

. Sac. Gioacchino Scimeé consigliere ecclesiastico < preéente;
*  Arch. Alfonso Cimino  consigliere laico = presente;
. Dott. Francesco Guarasci consigliere laico < presente}

Risulta presente alla riunione il Dott. Stefano Lo Giudice nominato redattore del Bilancio
di Previsione e del Conto Consuntivo e relativi allegati del Pio Istituto Zirafa con Verbale
del 29/12/2022 del Dott. Giuseppe Gianluca Urso R.U.P. della procedura, assunto al
protocollo generale al numero 1 del 02/01/2023.

Il Presidente constatata la regolarita della consistenza del numero legale del Consiglio,
dichiara aperta la seduta, invita il Dr. Filippo Alaimo in base all’art. 8 dello Statuto ad
assumere le funzioni di Segretario per la redazione del presente verbale, invita gli

intervenuti a deliberare su quanto inserito in oggetto.

I1 Consiglio di Amministrazione

1di3



Premesso

Che il Bilancio di previsione 2024 & stato approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 31 del 11/12/2023;

richiamato l'art. 175, commi 1, 4 e 5 del d.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal
d.Lgs. n. 118/2011, secondo cui:

— “il bilancio di previsione pud subire variazioni nel corso dell'esercizio di competenza e di
cassa sia nella parte prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda, relativa alle spese
per ciascuno degli esercizi considerati nel documento” (comma 1);

Che risulta necessario operare delle variazioni di Bilancio, come da tabella sotto riportata:

Uscite

Nuovo
stanziamento Euro
U. 01.001.0022 Utenze + Euro 8.000,00 74.000,00
+Euro 1.000,00
Nuovo
stanziamento
U. 01.001.0016 Spese d'acquisto e - Euro 8.000,00
manutenzione Euro 9.110,00
mobili
Rimborso spese di Nuovo
i i tanzi t
U.01.001.0017 V1agslo CEuro1000,00 | o ooemento
amministratori

Euro 1.000,00

Ad unanimita di voti palesemente espressi delibera:

2di3



DELIBERA

Per quanto in narrativa evidenziato:

Di approvare all'unanimita la variazione di bilancio.
Alle ore 17:00 viene chiuso il presente verbale, redatto in duplice originale, che letto e

confermato & sottoscritto dai presenti.
Il Contabile
Dott. Stefano Lo Giudice
O lof ol

1l Segretario 11 Presidente I Componenti

/
Dot@ Filipp; AZimo féfac. Angelo G _QMO

Su Gzﬁc\chmo Sczme

Arch Alfonso szmo

Dott. %ﬁ /ﬁ’fuamscz

3di3



